
Nr. 7S-.L;9 / 29 03. 202'-1 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 52 I 26.03.2024 
- privind prelungire studii doctorale -

up 
Universitatea
Politehnica 
limişoara 

Având în vedere propunerea Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti, Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă prelungirea studiilor doctorale pentru perioada 01.04.2024-30.09.2024 a doctoranzilor înmatriculaţi 
în 2018, 2019, 2020, conform anexei. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie, Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti. 

RECTOR, 
conf. univ. dr. ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!I V-icllnei •· 2. HO 38DM · T11i1om. Tel: +41256 4111. fax:+4125& 413121. E·■ait rector@uptr1. nwa,t.11 



IOSUD- UPT 

Şcoala Doctorală de Studii Inginereşti 
(/-. ,/.-'./,f1/� /'),-(•� .J,,,-,')c_· 

',1. \:d"C0 "'--'.:?-.:>,�, 

Domnului RECTOR,
Conf.dr.ing. Florin DRĂGAN

Spre ştiinţa Consiliului de Administraţie al UPT

Anexat, vă transmitem spre aprobare, listele cuprinzând propunerea de prelungire a stagiului doctoral, cu un semestru, în perioada
Ol.04.2024-30.09.2024, cu rugămintea de a emite o Hotărâre a Consiliului de Administraţie, pentru următoarele categorii de
studenţi-doctoranzi:

• ANEXA 1 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2020, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în perioada
01.04.2024-30.09.2024 (1 semestru, fără bursă, fără taxă);

• ANEXA 2 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2020, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în perioada
01.04.2024-30.09.2024 (1 semestru cu taxă);

• ANEXA 3 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2019, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în perioada
01.04.2024-30.09.2024 (1 semestru cu taxă);

• ANEXA 4 - Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi la 01.10.2018, cu propunere de prelungire a studiilor doctorale în perioada
01.04.2024-30.09.2024 (1 semestru cu taxă).

Cu aleasă consideraţie,

DIRECTOR CSUD,
Prof."g. Radu-Emil PRECUP

DIRECTO,R ŞCOALĂ DOCTORALĂ,
Prof.dr.ing. Dorin LELEA

Pia ta Victoriei nr. 2, RO 300006 · Timişoarn, lei +4U 156 40 30 00, fax:+40156 4U 3U 11, [-mail: rnctor@uat.ro, vmw.uauo 



IOSUD- UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA 1 

p�, 
j . . {/1�.;�/Y 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2020 cu propunere de prelungire a stagiului doctoral 
în perioada 01.04.2024-30.09.2024 (un semestru de prelungire, fără bursă fără taxă) 

Nr. 
Nr. înregistrare solicitare 

Număr 
Forma de studii 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 
crt. matricol 

programului doctoral 

1 16/22.03.2024 MATEI Larisa Georgiana 3152 Cu bursă SLAVICI Titus Inginerie industrială 
2 17 /22.03.2024 VOINESCU Andrei Alin 3155 Cu bursă VP-UPT SLAVICI Titus Inginerie industrială 
3 3/07.03.2024 AMBRUŞ Sebastian 3128 Cu bursă ŞERBAN Viorel Aurel Ingineria materialelor 
4 13/22.03.2024 ESSLER Julian 3135 Fără bursă UŢU Dragoş Ingineria materialelor 
5 8/20.03.2024 VÂLSAN Dragoş Dumitru 3132 Cu bursă CRĂCIUNESCU Corneliu Ingineria materialelor 
6 1/04.03.2024 BENEA Ioana Cristina 3057 Cu bursă PETER Francisc Inginerie chimică 
7 9/20.03.2024 BOGDEA Constantin Florin 3148 Fără bursă IVAŞCU Victoria Larisa Inginerie şi management 
8 20/25.03.2024 COSTA Ioan Mihai 3138 Cu bursă TĂMĂŞILĂ Matei Inginerie şi management 
9 32/25.03.2024 HEPEŞ Corneliu 3146 Fără bursă MOCAN Marian Inginerie şi management 
10 10/21.03.2024 SURU Silviu Nicuşor 3140 Cu bursă PROŞTEAN Gabriela Inginerie şi management 

14/22.03.2024 3123 
Cu bursă VP- Inginerie mecanică 

11 FLORESCU Florin UPT(ME) LOVASZ Erwin Christian 
12 28/25.03.2024 IONAŞ Mihai Dumitru Cristian 3122 Cu bursă ARGEŞANU Veronica Inginerie mecanică 
13 7 /20.03.2024 IZVOREAN Ştefan 3117 Cu bursă LELEA Dorin Inginerie mecanică 
14 5/11.03.2024 MĂRGHITAŞ Mihai Petru 3118 Cu bursă MARŞAVINA Liviu Inginerie mecanică 
15 15/22.03.2024 POPESCU Ioan Emil 3127 Fără bursă LOVASZ Erwin Christian Inginerie mecanică 
16 29/25.03.2024 RUS Ionuţ Daniel 3114 Cu bursă MUNTEAN Sebastian Inginerie mecanică 
17 30/25.03.2024 SUCIU Cosmin Constantin 3120 Cu bursă IONEL Ioana Inginerie mecanică 
18 25/25.03.2024 GIREADĂ Mihăiţă Constantin 3086 Cu bursă VP-UPT MUNTEAN Nicolae Inginerie electrică 
19 11/21.03.2024 ŞOLEA Marian Claudiu 3084 Cu bursă TOADER Dumitru Inginerie electrică 
20 24/25.03.2024 ZAHARIA Sergiu Daniel 3085 Cu bursă PĂNOIU Manuela Inginerie electrică 
21 26/25.03.2024 ISPĂŞOIU George Augustin 3071 Cu bursă GRECEA Daniel Inginerie civilă şi instalatii 
22 27 /25.03.2024 ŢURCAN Alexandru 3074 Cu bursă VP-UPT GRECEA Daniel Inginerie civilă şi instalaţii 

1"111! !IH H 111/11,_1,i 
111111:o•u li l"illln 



23 
19/22.03.2024 

LUCAN-ORĂŞANloan Cu bursă CĂLEANU Cătălin Inginerie electronică, telecomunicaţii şi tehnologii 
3092 informaţionale 

24 
12/21.03.2024 Inginerie electronică, telecomunicaţii şi tehnologii 

SCHWEISTHAL Brigitte Beatrix 3091 Cu bursă LASCU Mihaela Ruxandra informaţionale 
25 6/18.03.2024 MUŞUROI Adrian Eugen 3100 Cu bursă GROZA Bogdan Calculatoare şi tehnologia informaţiei 
26 22/25.03.2024 TURC/AN Darius 3102 Cu bursă STOICU-TIVADAR Vasile Calculatoare şi tehnologia informaţiei 

Director (SUD, Director Şc�ală Doctorală, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP P,of"'ttt;• LElEA 

2/2 



IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIŞOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA2 

itr7�\, ,.J{! .. / +/' 
-.,,,.,_,, ,,--,-,P'' 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2020 cu propunere de prelungire a studiilor doctorale 
în perioada 01.04.2024-30.09.2024 (un semestru de prelungire, cu taxă) 

Nr. Nr. înregistrare solicitare 
de prelungire a Nume şi prenume doctorand crt. programului doctoral 

1. 2/06.03.2024 BOLOGA Marius 
2. 4/11.03.2024 NIEHAUS Markus Josef Heinrich 
3. 21/25.03.2024 MOLNAR Ervin 
4. 31/25.03.2024 SILAGHI Diana Laura 

Director (SUD, 
Prof.uni1/!r.ing. Radu-Emil PRECUP 

-

Număr Forma de studii 

matricol 

3149 Cu taxă 
3143 Cu taxă 
3083 Cu taxă 
3107 Cu taxă 

Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 

MOCAN Marian 
MOCAN Marian 
FLORESCU Constantin 
POPESCU Daniela Elena 

Inginerie şi management 
Inginerie şi management 
Inginerie civilă şi instalaţii 
Calculatoare şi tehnologia informaţiei 

Director Scoală Doctorală, 
, 

Prof.univ.d n Dorjn LELEA 

rUO!I TIJ( H IHUIW\OI 
''"îfnl!\I li P•l!!ll! 



IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIŞOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA3 

v,i 
j\ Âi� 

�---�--""'�/
;/ 

<:y 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2019 cu propunere de prelungire a studiilor doctorale 
în perioada 01.04.2024-30.09.2024 (al 4-lea semestru de prelungire, cu taxă) 

Nr. 
Nr. înregistrare solicitare 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand 
crt. 

programului doctoral 

1. 23/25.03.2024 , ADAM Relu 

Director (SUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

Număr 
Forma de studii 

matricol 

2965 Cu taxă 

Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 

FLORESCU Constantin Inginerie civilă şi instalaţii 

Director Şcoală Doctorală, 
Prof.univ.dr,ing. Dorin LELEA 

.

n1,q IIH li lulinln 

HIJ!lPHI 11 IT�f!JIP 



IOSUD - UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIŞOARA 
ŞCOALA DOCTORALĂ DE STUDII INGINEREŞTI 

ANEXA4 

1t7r•dfr,�/�
1 

j\ -�
1,, 

.;,.,_,,,",'",,e" 

Lista studenţilor doctoranzi înmatriculaţi în 2018 cu propunere de prelungire a studiilor doctorale 
în perioada 01.04.2024-30.09.2024 (al 4-lea semestru de prelungire, cu taxă) 

Nr. 
Nr. înregistrare solicitare 

de prelungire a Nume şi prenume doctorand 
crt. programului doctoral 

1. 18/22.03.2024 LUCACIU Radu Cosmin 

Director CSUD, 
Prof.univ.dr.ing. Radu-Emil PRECUP 

Număr Forma de studii

matricol 

2873 Fără bursă 

Conducător de doctorat Domeniu de doctorat 

POPESCU Daniela Elena Calculatoare şi tehnologia informaţiei 

Director Şcoală Doctorală, 
Prof.univ.dr.ihg. Dorin LELEA 

rJ•OI llU lf l11lil,lq 
11,1•nP11 li f"llllt' 




